Министерство культуры Российской Федерации
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

имени Н.А. Римского-Корсакова

ШКОЛА-СТУДИЯ
190000 Санкт-Петербург , ул. Глинки, д. 2

  тел. 644-99-88(доб.307)
Заявление

Прошу принять (ФИО)

	Дата рождения, полных лет на 1 сентября 2023

	В Школу-студию по классу

	Планируете ли посещать сольфеджио?

	Планируете ли посещать хор?

	Муз. подготовка до поступления в Школу-студию

	Адрес

	Телефон

	Мать

	Отец

     (ФИО)
За обучение ребенка платить согласны

Дата

      Подпись/            /

Итоги приемного прослушивания

(заполняется приемной комиссией)
	Слух
	Ритм
	Память
	Координация

	Исполненная программа

Рекомендации членов комиссии

Дата

Члены комиссии, подпись:
Заявление высылайте на адрес       ssconservatory@mail.ru